Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
04.05.2024
Stiftleiste, 1x 40-polig, RM 2,54, gewinkelt
N.º artículo: PINH-1X40P-90
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266704256
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366930
Gewicht: 0.002 kg
Technische Daten:
1 Pin-Reihe mit 40 Pins
90° gewinkelt
2,54mm Pinabstand (Pitch)
Pin Höhe: ca. 3 / 6 mm
Gesamt Höhe: ca. 7 mm
trennbar nach jedem Pin